відповідно до наявних кошторисних призначень на 2025 рік в рамках виконання Розпорядження Президії НАН 
України від 08.01.2025 №11 та договором №02 від 08.01.2025, на виконання науково - дослідної роботи Етап 
2025 (шифр ІГМ-2025/1). 

7. Очікувана вартість предмета закупівлі: 65 000.00 грн. (шістдесят п'ять тисяч  гривень 00 копійок), в 

тому числі ПДВ (20%) – 10 833,33 грн. (десять тисяч вісімсот тридцять три гривні 33 копійки.) 

8. Обгрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:  визначено відповідно до одного із методів 

затвердженого Наказом Міністерства розвитку економіки торгівлі та сільського господарства України від 
18.02.2020 Nº 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі»